

Tiedoksi

30.5.2023

Espoon kaupunki
Kirkkonummen kunta
Kauniaisen kaupunki

Espoon Seudun Uusyrittyskeskuksen toiminta muuttuu – yritysneuvonta uudelleenorganisoidaan vuoden 2024 alusta alkaen

Espoon Seudun Uusyrittyskeskus ry:n toiminta päättyy nykyisessä muodossaan 31.12.2023. Yhdistyksen hallitus teki asiasta päätöksen 16.3.2023 ja esitti muutosehdotuksen sääntömääräiselle kokoukselle 9.5.2023, jossa asia päätettiin antaa hallituksen ja toimitusjohtajan edistettäväksi. Yhdistyksen toiminta jatkuu, mutta sen henkilöresurssit, hallinnolliset kulut, avustussummat ja kuntien jäsenmaksut skaalataan alas. Jäsenmaksut tulee päättämään yhdistyksen syyskokous.

Espoon kaupunki valmistelelee vastuunottamista yritysneuvonnan järjestämisestä 1.1.2024 alkaen. Suunnitelmien mukaan yhdistyksellä on jatkossa toiminnanjohtaja, joka hoitaa asiantuntijajäsenverkostoa ja jäsenyyksiä sekä suhteita kansalliseen uusyrittyskeskusverkostoon. Yritysneuvonnan toimenkuvat ja hallinnon tukitoiminnot puolestaan poistetaan yhdistyksestä ja avataan Espoon kaupungin omaan organisaatioon. Yritysneuvonta on tarkoitus tuottaa jatkossakin kuntarajat ylittävästi sen mukaan, mitä Espoon kaupunki ja muut kunnat keskenään sopivat. Espoon kaupunki ottaa kuitenkin päävastuun yhdistyksen toiminnan resursoinnista sen mukaisesti, mikä on ajankohtaisten tavoitteiden (erilaiset hankkeet, palvelukehitys, jäsenmäärän kehitys) mukainen tarve.

Viime vuosien aikana muutoksessa ollut toimintaympäristö, kasvaneet toimintakustannukset sekä syksyllä 2022 tullut tieto merkittävän rahoitusväylän (startti +) poisjäännistä ovat vaikuttaneet yhdistyksen talouteen merkittävästi. Yhdistyksen oma pääoma on vähentynyt ja taloustilanne heikentynyt siinä määrin, että hallitus päätti ryhtyä toimenpiteisiin. Lisäksi tuleva TE-palvelut 2024-uudistus olisi väistämättä tuonut paineita yhdistyksen toiminnan uudelleenarvioinnille jo seuraavana vuonna, kun kuntiin siirtyvät uudet tehtävät ja resurssit vaikuttavat julkisen yritysneuvonnan järjestämiseen.

Toiminnan muutoksen tavoitteena on turvata laadukas alkavien yrittäjien yritysneuvonta alueella, tukea jo toimivia yrittäjiä ja samalla rakentaa neuvonnalle taloudellisesti kestävä toimintaympäristö.

Espoon kaupunki käynnistää muiden kuntien kanssa (Kauniainen, Kirkkonummi) neuvottelut yritysneuvonnan järjestämisestä ja rahoituksesta.

Lisätietoja

Sari Inkilä
Hallituksen puheenjohtaja
p: 050 562 3231

Riku Heino
hallituksen jäsen, Espoon kaupunki
p: 040 636 5812

Virpi Utriainen
toimitusjohtaja
p. 040 701 3038